ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ๑๕/๒๕๖๙  ลงวันที่  ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘  นั้น

ครุภัณฑ์สำหรับหอประชุมใหญ่ จำนวน ๑ ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามบอสส์ แอนด์ ซัพพลาย  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น

๒,๑๙๐,๐๐๐.๐๐  บาท  (สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง  ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๐,๘๐๐.๐๐ บาท  คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑.๘๓

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์ ดร.ยุทธนา พิมลศิริผล)
คณบดีคณะอุตสาหกรรมเกษตร